
 

 
 
 

  

 

UJESJËLLËS KANALIZIME TIRANË                    
                                                        DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                        SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

 

Nr._________Prot.                                                                               Tiranë, më____.____.2025 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT  

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data:          11.08.2025 

Drejtuar:   BOE: Prisma sh.p.k. 

                           KREATX  sh.p.k                                                                                         

                          Jehona Soft sh.p.k                  

                                                                    

Adresa:    Kompleksi KIKA 2, Rruga “Tish Daija”, kati i dytë, godina Nr.7, njësia Bashkiake Nr.5, 

Tiranë 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Robert Zhvarc", Godina Niku Construksion, Kati 1 Teknik, Hyrja 

Nr 2, Tirane, Shqiperi 

Rruga Petrela, Objekti/Pallati Marga 2, kati 7, Apartamenti 702, Tirane, Shqiperi 1016 

Nipt:         M22121029F 

                  L12121023B 

                 M11411005H 

                     

 

 



- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar- Sherbim 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-20140-09-17-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti kontates: “Përmiresimi i sistemit të faturimit dhe sigurisë, moduleve të taksave, leximeve 

dhe pagesave me palët e treta, mirëmbajtje dhe monitorim i sigurisë së sistemit dhe moduleve”  

Kohezgjatja: 36 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.09.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 63 datë 

23 Shtator 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. INTECH + sh.p.k                                                                                                  K12418001K 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  0 (zero ) lekë pa tvsh. 

 



OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. BOE  

PRIMUS ALBANIA sh.p.k 

Nexia Albania Consulting sh.p.k                                                                       L42202028V 

                                                                                                                           L82210031Q 

 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

Vlera 107.266.000 ( njeqind e shtate milion e dyqind e gjashtedhjete e gjashte mije) lekë pa tvsh. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

3. BOE  

Prisma sh.p.k                                                                                          M22121029F 

KREATX sh.p.k                                                                                     L12121023B 

Jehona Soft sh.p.k                                                                                   M11411005H 

                                                                                                                            

 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

Vlera 118.880.000 ( njeqind e tetembedhjete milion e teteqind e tetedhjete mije) lekë pa tvsh. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO    JO X 

 

 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 1. INTECH + sh.p.k.                                                                                             K12418001K 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  0 (zero) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

S’kualifikohet pasi Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtim i kësaj oferte në mbështetje 

të pikës 5, të nenit 53, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe 

mbështetje të Kreu VII, neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”I ndryshuar  e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson 

kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

 

2. BOE  

PRIMUS ALBANIA sh.p.k 

Nexia Albania Consulting sh.p.k                                                                       L42202028V 

                                                                                                                           L82210031Q 

 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

Vlera 107.266.000 ( njeqind e shtate milion e dyqind e gjashtedhjete e gjashte mije) lekë pa tvsh. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO    JO X 

 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________                                             

 



 

S’kualifikohet pasi Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtim i kësaj oferte në mbështetje 

të pikës 5, të nenit 53, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe 

mbështetje të Kreu VII, neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”I ndryshuar  e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson 

kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

 

 

                                                          *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatoret ekonomike Prisma sh.p.k 

& KREATX sh.p.k & Jehona Soft sh.p.k se oferta e paraqitur me vlerë totale 118.880.000 

(njeqind e tetembedhjete milion e teteqind e tetedhjete mije)lekë pa tvsh., është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

                                          

 


